2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.12.2010  №  769-адм
О внесении изменений в  постановление Администрации    города   Смоленска         от 03.11.2010             № 393-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 03.11.2010 № 393-адм следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2:

а) после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«– Жилищным кодексом Российской Федерации»;
б) абзацы четвертый, пятый, восьмой, девятый и десятый исключить.
1.2. Пункт 2.2.3 изложить в следующей редакции:

«2.2.3. К запросу прилагаются следующие документы:

– правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

– план переводимого помещения с его техническим описанием  (в случае,
если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

– поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;

– подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения)».

2.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев